CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

ili

í)\ l
>0

-i4'.
S s

a

•V.,
Ji

-jr.

]
PROTOCOLO N.° 6505/2017

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
J4 0^/20 1^DATADAENTREGA:_ W/JZí/ioJl

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO;

DATA DA LEITURA:

CS PELA TRAMIT NORMAL

CD ORDINÁRIA

[ 1 PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL[!□ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADAPROP ENCAMINHADA EM / /EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM /PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDOEM EM /PARECER VENCIDO / /

RELATOR DESIGNADO EM / /
4l

RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / /RED, DE VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / /PRO.P DEVOLVIDA EM . / /

EMENDAS ENCAM. EM / / .EMENDAS ENCAM. EM /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO /■ /EM

/ ■■PARECER VOTADOS/E EM /PARECER VOTADOS/E EM / " /

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO . EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / /RED. DO VENCIDO EM / /

/ /PRO.P DEVOLVIDA EMPRO.P DEVOLVIDA /EM /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

lÁ/ o /20 - /20ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: PEM

/ /20 /

/ ’ DIS/SUPLEM. EM / /-2° EM /

ADIAN.DADISCUSAO:DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

/ / A / / REQ.POR

/ ■ / / / REQ. Pela maioria dos vereadoresA

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DEy

VOTAÇÃO: 1“ EM

REDfFINAL; EMC. P/C. EM:

P^SIMBÔLICO SECRETONOMINAL

/ / A / REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/

/ /-2" EM

/ DEVOLEM / VOTADA EM / // /

PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA ÉM,

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: iKAPROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ ■'/

jlS /Q:^REJEITADO EM / /20

/20/ /20 DESARQUIVADAEM /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6505
Protocolado em 09/02/2017.

Respondido em 14/02/2017.

Ofício CMCC n° 019/2017.

Primeiro Secr^rio

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 14/02/2017.
r\

3^0 Secretário nPrime

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 14/02/2017.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ML

[cotteoMlo 6o cAirru)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

MUNICIPAL DE

li

r Mi
, ISííl'

í .;
Sanlo'í5B f^ /

“1/ ”

0 Vereador abaixo-assinado,
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado
seguinte:

no us tias atribuições legais e após ouvido
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

providência no sentido de que a Administração Pública Municipal
através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Construa uma qaiLa
no na Rua Mana Soares, no Bairro Arthur Soares ^

JUSTIFICATIVA

-Esse pedido se faz necessário devido ao fato de que neste local em ocasião

pLleZ."“ " galeria certamente resolverl de 4TÕ

<5r Dr f dos rtcòres companheiros e do atendimento do Exmo
Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço -«‘enaimento

oo txmo.

em09deftvere1rodtloi? do Castelo - ES,

AUGUSTO SOARES
Vereador